
 

  
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР 

 

НАКАЗ 

 

15.05.2025                                  м. Краматорськ                                          № 57 

 

 

Про підсумки проведення Регіонального 

осередку Всеукраїнської дитячої спілки 

«Дитячий екологічний парламент»  

у 2024-2025 навчальному році  

 

На виконання наказу Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру від 16.08.2024 № 61 «Про організацію роботи Регіонального осередку 

Всеукраїнської дитячої спілки «Дитячий екологічний парламент» у 2024-

2025 навчальному році»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити списки постійних учасників Регіонального осередку 

Всеукраїнської дитячої спілки «Дитячий екологічний парламент» у 2024-

2025 навчальному році (далі — ДЕП), що додаються. 

2. Відзначити постійних учасників Сертифікатами Донецького обласного 

еколого-натуралістичного центру (далі – Центр), парламентарів — 

Грамотами Центру (список додається), керівників постійних учасників — 

Подяками Центру. 

3. Висловити подяку координатору ДЕП Анні Данильченко. 

4. Завідувачу відділу організаційно-масового Олесі Гіркій: 

4.1. Розмістити нагородну атрибутику Конкурсу на сайті Центру  

15.05.2025. 

4.2. Інформацію про проведення ДЕП висвітлити на сайті Центру та 

інтернет ресурсах. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                           Олександр ПАРАЩЕНКО 

 
Ознайомленя з наказом направлено через з Telegram: 
_____________Олеся Гірка 
_____________ 



                                                                  Додаток  

до наказу Донецького 

обласного еколого-

натуралістичного 

центру 

15.05.20245 № 57  

 

Список учасників Регіонального осередку Всеукраїнської дитячої спілки 

«Дитячий екологічний парламент» у 2024-2025 навчальному році для 

отримання грамот Донецького обласного еколого-натуралістичного центру 

 

№ 

з/п 

Прізвище та ім’я парламентаря Назва навчального 

закладу 

Керівник 

1 Воронкова Анастасія Донецький обласний 

еколого-натуралістичний 

центр,  

Костянтинівський ліцей 

№9 Костянтинівської 

міської ради 

 

Данильченко Анна 

2 Чернявська Анастасія 

3 Ларенко Поліна 

4 Котович Данило 

5 Ніколаєвська Оксана 

6 Кліпач Роман 

7 Погуляй Софія 

8 Денисов Гліб 

9 Терновський Яків 

10 Островська Валерія студентка МАУП І курс. 

11 Костенко Кирило Донецький обласний 

еколого-натуралістичний 

центр 

Костенко Валентина  

12 Радченко Єгор Донецький обласний 

еколого-натуралістичний 

центр 

Костенко Валентина  

13 Лушпа Мірослава Донецький обласний 

еколого-натуралістичний 

центр 

Рикунова Наталія 

 



 

Список учасників Регіонального осередку Всеукраїнської дитячої спілки 

«Дитячий екологічний парламент» у 2024-2025 навчальному році для 

отримання сертифікатів Донецького обласного еколого-натуралістичного 

центру 

 

№ з/п Прізвище та ім’я постійного 

учасника ДЕП 

Назва навчального закладу Керівник 

1 Бекетова Аліна  ЗОШ 30 міста Краматорськ Капітанова Людмила 

2 Буряк Вікторія 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр, 

Краматорський ОЗЗСО 

«Академічний» 

Данильченко Анна 

3 Буряк Олексій Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр, 

Краматорський ОЗЗСО 

«Академічний» 

Данильченко Анна 

4 Волкова Софія  Лиманський ліцей № 4 Бондаренко Анастасія 

5 Даниленко Дар'я Слов'янський педагогічний 

ліцей 

Горбань Наталія 

6 Зарубіна Дарина 

 

Комунальний заклад 

Очеретинський навчально-

виховний комплекс: 

загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів з поглибленим 

вивченням окремих предметів 

та курсів – дошкільний 

навчальний заклад (опорний 

навчальний заклад) 

Очеретинської селищної 

військово-цивільної 

адміністрації Покровського 

району Донецької області   

Гофтарчук Яна 

 

7 Золушкіна Дарʼя КЗ Ліцей №22 Костенко Валентина  

8 Катасонова Ангеліна Новоселівський ліцей 

Лиманської міської ради 

Донецької області 

Денисенко Любов 



9 Керносенко Тетяна  

 

Регіональний ландшафтний парк 

"Клебан-Бик" 

Вишнивецький 

Михайло 

10 Мельник Кирило ЗОШ 30 КРАМАТОРСК I- 

IIIСТУПЕНІВ СЕЛ 

ЯСНОГІРКА, ГУРТОК ДОЕНЦ 

ТА СЕЛЕКЦІІ 

Капітанова Людмила 

11 Комарова Аліна 

 

Краматорська ЗОШ І-ІІІ ст 30 

Краматорської міської ради 

Донецької області 

Капітанова Людмила 

12 Костенко Кирило 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр 

Костенко Валентина  

13 Кравченко Мирослава ЗОШ №30 міста Краматорськ  Капітанова Людмила 

14 Кривобок Надія Краматорська ЗОШ І-ІІІ ст 30 

Краматорської міської ради 

Донецької області  

Капітанова Людмила 

15 Кривовицькая Ганна 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр,  

Костянтинівського ліцею №9 

Костянтинівської міської ради 

Данильченко Анна 

16 Кузнєцов Іван 

 

Сіверська філія І-ІІ ступенів 

Комунального опорного закладу 

освіти «Сіверський заклад 

загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів» Сіверської міської ради 

Бахмутського району Донецької 

області 

Шажко Лариса 

 

17 Ларенко Поліна 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр,  

Костянтинівського ліцею №9 

Костянтинівської міської ради 

Данильченко Анна 

18 Млот Микита 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр,  

Костянтинівського ліцею №9 

Костянтинівської міської ради 

Данильченко Анна 

19 М'ясніков Артем 

 

Краматорськька ЗОШ I III ст 30 

Краматорськької міської ради 

Донецької області  

Капітанова Людмила 



20 Орєхова Поліна 

 

ЗОШ 30 Капітанова Людмила 

21 Погуляй Софія 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр,  

Костянтинівського ліцею №9 

Костянтинівської міської ради 

Данильченко Анна 

22 Рябова Софія 

 

ЗЗСО І-ІІ ступенів, ліцей 

«Гармонія» 

Чуприна Ольга 

 

23 Субботін Даниїл 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр 

Костенко Валентина  

24 Трофімова Валерія 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр,  

Костянтинівського ліцею №9 

Костянтинівської міської ради 

Данильченко Анна 

25 Тумма Карина 

 

Донецький обласний еколого-

натуралістичний центр,  

Костянтинівського ліцею №9 

Костянтинівської міської ради 

Данильченко Анна 

 

 
 


